[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 апреля  2016 г. №45
п.г.т. Махнёво
О назначении ответственных лиц за прием и рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Махнёвского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Свердловской области от 07.12.2012 года № 102-ОЗ «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области», постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 28 октября 2009 года № 558 «Об утверждении Положения о  порядке действий Администрации Махнёвского муниципального образования при проведении публичных мероприятий на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 23.07.2015 года № 612),
1. Назначить ответственными лицами за прием и рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Махнёвского муниципального образования следующих сотрудников Администрации Махнёвского муниципального образования:

1.1. Юрьеву Ларису Валерьевну, главного специалиста организационного отдела Администрации Махнёвского муниципального образования;

1.2.  Шарифзянову Екатерину Владимировну, начальника отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования.
2. Ответственным лицам обеспечить прием и рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Махнёвского муниципального образования в соответствии с требованиями законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                    А.В. Лызлов